

حادثه‌ها

حمله سارقان دیلم به دست به مأمور پلیس

● رئیس کلانتری سلیمانیه درباره جزئیات حمله و درگیری سارقان با مأمور پلیس و شلیک هفت‌تیر هوایی توضیح داد.
سرهنگ محمود المالمیر اظهار کرد: در ساعت ۵:۳۰ صبح سه‌شنبه دو نفر سارق بعد از ساعت‌ها زاغ‌زنی برای ورود به خانه‌ای در محله پیروزی تهران شروع به شکستن شیشه بالکن منزل مسکونی می‌کنند. رئیس کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه تصریح کرد: همسایه خانه ویلایی با شنیدن صدای شکستن شیشه، مراتب را به پلیس ۱۱۰ اعلام کرده و مأمور کلانتری برای بررسی وضعیت به صحنه اعزام می‌شود. سرهنگ المالمیر گفت: مأمور پلیس ۱۱۰ پس از حضور در محل و رویت سارقان، درخواست نیروی کمکی می‌کند که در همان حین سارقان متوجه حضور پلیس شده و درصدد فرار برمی‌آیند. رئیس کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه گفت: سارقان با دیلم و تجهیزاتی که همراه داشتند، به مقابله و درگیری با مأمور می‌پردازند؛ مأمور مجبور می‌شود که در این حین هفت‌تیر به صورت هوایی شلیک کند. وی گفت: حین درگیری یکی از سارقان اقدام به فرار کرده اما مأمور پلیس نفر دیگر را دستگیر می‌کند. سرهنگ المالمیر با بیان این مطلب که سارق دوم نیز در چند کوچه آن‌طرف‌تر از سوی بقیه مأموران کلانتری دستگیر می‌شود، خاطرنشان کرد: سارقان پس از دستگیری تحویل آگاهی تهران شدند.

سارقان احشام‌راهی زندان شدند

● سه نفر از سارقان حرفه‌ای احشام دستگیر شدند و به ۲۰ فقره سرقت در بخش «دشت ارژن و خان‌زئیان» شهرستان شیراز اعتراف کردند.
سرهنگ «فرج شجاعی»، رئیس‌پلیس آگاهی استان فارس، اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت احشام در بخش «دشت ارژن و خان‌زئیان» شهرستان شیراز، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام گشت‌زنی‌های هدفمند و انجام اقدامات اطلاعاتی، سه نفر از سارقان حرفه‌ای احشام را در یک اقدام ضربتی دستگیر کردند. رئیس‌پلیس آگاهی استان فارس عنوان کرد: در بازجویی‌های پلیسی، متهمان به ۳۰ فقره سرقت احشام در بخش «دشت ارژن و خان‌زئیان» اعتراف کردند.

دستگیری سارق منزل با ۲۳ فقره سرقت

● با تلاش مأموران، سارق منازل با ۲۳ فقره سرقت در شهرستان «رباطکریم» دستگیر شد.
سردار «محسن خانچرلی»، فرمانده انتظامی غرب استان تهران، گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل در غرب استان تهران، مأموران دایره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و استفاده مأموران از شگردهای خاص پلیسی، سرنخ‌هایی از سارق حرفه‌ای این سرقت‌ها به دست آمد و در هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه، متهم شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی غرب استان تهران بیان کرد: متهم در بازجویی‌های پلیسی به ۲۳ فقره سرقت منازل در شهرستان «رباطکریم» اعتراف کرد.

هشدار به مشتریان سایت‌های دیوار و شیپور

● رئیس اداره اجتماعی پلیس فتای ناجا در توصیه به شهروندان گفت: همواره باید در استفاده از سایت‌های فروش کالا و نیازمندی‌های آنلاین چون «دیوار» و «شیپور» مراقب و هوشیار بود.
سرهنگ رامین پاشایی در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس اظهار کرد: عده‌ای از افراد سودجو و کلاهبردار با درج آگهی‌های دروغ‌بین فروش اجناس در سایت‌های فروشگاهی خریدوفروش اجناس دست دوم مانند «دیوار» و «شیپور» اقدام به کلاهبرداری و سودجویی از شهروندان می‌کنند.

او افزود: این افراد با هدف تهییج و ایجاد انگیزه در خریداران، اجناس خود را که اکثرا خودرو و لوازم منزل هستند، با قیمت‌های پایین‌تر از عرف بازار ارائه کرده و با جلب اعتماد مشتریان از آنان مبالغی را تحت عنوان بیعانه از طریق واریز به شماره کارت دریافت می‌کنند و پس از اخذ مبالغ، دیگر پاسخ‌گوی تلفن خود نیستند.
رئیس اداره اجتماعی پلیس فتا با بیان اینکه برای تبادیل یک کالا از طریق فضای مجازی باید همواره این مهم را در نظر داشت که ممکن است تبلیغ صورت‌گرفته برای کالا ماهیت واقعی نداشته باشد، گفت: ممکن است در پس یک تبلیغ در این‌گونه سایت‌ها، افرادی شیاد فعالیت کنند که قصد کلاهبرداری از کاربران را دارند. او تأکید کرد: از قرارگذاشتن در فروشندگان این کالاها در اماکن خلوت و کم‌تردد جدا باید خودداری شود و متقاضیان خرید برای رویت کالا و پرداخت پول حتما در اماکن عمومی با این افراد قرار ملاقات بگذارند.
رئیس اداره اجتماعی پلیس فتای ناجا در پایان گفت: از شهروندان می‌خواهیم در صورت مواجهه با موارد مشکوک، آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir، بخش مرکز فوریت‌های سایبری، در لینک ثبت گزارش‌های مردمی اعلام کنند.

شرق: مردی که متهم است خواهرش را به قتل رسانده، درحالی برای بار دوم پای میز محاکمه رفت که مدعی شد قصدی برای کشتن خواهرش نداشته و مرگ او یک اتفاق بود.
به گزارش خبرنگار ما، متهم که خودش به مأموران خبر داده بود چه اتفاقی افتاده است، بعد از بازداشت گفت که قصدی برای کشتن خواهرش نداشت و فقط او را هل داد.
او در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود، گفت: پدرمادرم که فوت کردند خانه آنها برای من و خواهرانم ماند. یکی از خواهرانم از ما بیشتر سهم داشت و پدرم یک دانگ خانه را به نام او کرده بود. بعد از جدایی از همسرم به خانه پدری‌ام آدمم خواهرم دوست نداشت من با او زندگی کنم، اما به دلیل اینکه بخشی از خانه ارثیه من بود، راهی نداشت و قبول کرد. ما با هم دچار اختلاف بودیم خواهرم من را درک نمی‌کرد و مدام از من ایراد می‌گرفت. او فکر می‌کرد من مرد بدی هستم و مدام با من دعوا می‌کرد.
سعی می‌کردم بیشتر وقتم را بیرون از خانه بگذرانم تا اینکه شب حادثه من نیمه‌شب به خانه آدمم او با من بدرفاری کرد و با عصبانیت به من گفت که چرا حالا به خانه آمدی و به من گفت برگرد همان‌جا که بودی. بدون اینکه گوش کند من چرا دیر به خانه رفته‌ام، پرخاشگری کرد. من هم او را هل دادم و به طبقه خودم رفتم دیگر از خواهرم خبر نداشتم تا اینکه چند ساعت بعد از خواب بیدار شدم و پایین آمدم دیدم خواهرم هنوز روی پله‌ها افتاده است. بلافاصله به پلیس و اورژانس

خودکشی زن و شوهر جوان با شلیک گلوله

شرق:راز مرگ زن و مردی که جسدشان در نزدیکی باغ پرندگان تهران پیدا شده بود، فاش و مشخص شد مرد بعد از کشتن همسرش خودکشی کرده است.
مأموران کلانتری فرجام ساعت ۱۸:۳۰ روز سه‌شنبه هنگام گشت‌زنی در محدوده استحفاظی خود در نزدیکی پارک پرندگان متوجه یک خودروی زانتایی سفیدرنگ شدند که به طرز مشکوکی پارک کرده بود.
مأموران وقتی نزدیک رفتند خود را در برابر اجساد زن و مردی جوان دیدند و بلافاصله موضوع را به بازپرس جنایی و کارآگاهان ویژه مبارزه با قتل پلیس آگاهی اطلاع دادند.
دقایقی بعد با حضور کارآگاهان و عوامل تشخصی هویت در محل تحقیقات تخصصی آغاز و معلوم شد زن جوان از سمت چپ شقیقه هدف گلوله قرار گرفته و مرد جوان نیز در همان ناحیه از سمت راست زخمی و کشته شده است.
نوع شلیک‌ها نشان می‌داد این زوج به دست فردی غریبه کشته نشده‌اند، بلکه حادثه داخل خودرو اتفاق افتاده و شبیه به

مال‌باخته، برادران سارق را به دام انداخت

شرق: دو برادر که گوشی تلفن‌همراه شهروندان را در شرق تهران می‌دزدیدند دستگیر شدند.
سرهنگ رسول بهرامی، رئیس کلانتری ۱۲۸ تهران‌نو، با اشاره به بازداشت سه سارق گوشی‌قاپ گفت: روز ۳۱ تیرماه مأموران تجسس کلانتری در جریان یک فقره سرقت از نوع گوشی‌قاپی قرار گرفتند. شاکای در اظهارات خود مدعی بود راکب موتورسیکلت سواری به همراه فردی که ترک‌نشینش بود، از او گوشی‌اش را قاپیده‌اند او در صحبت‌هایش نوع موتورسیکلت را NS۱ اعلام کرد. وی در ادامه گفت: تعدادی از ارقام پلاک این موتورسیکلت از طریق دوربین‌های مداربسته ضبط شده و براساس تحقیقات صورت‌گرفته مشخص بود این موتورسوار چندباری نیز در همین محدوده‌ها سرقت‌هایش را به صورت سریالی انجام داده است.
سرهنگ بهرامی افزود: نیروهای تجسس کلانتری به‌دنبال کشف ردی برای بازداشت متهمان بودند که یک‌دفعه ساعتی پس از وقوع سرقت شاکای دوباره به کلانتری آمد و مدعی شد شماره پلاک موتورسیکلت سارقان را به دست آورده است. وی افزود: شاکای مدعی بود وقتی از کلانتری بیرون رفته بود در میانه راه خانه‌اش با یک موتورسیکلت از نوع NS روبه‌رو و با بررسی موضوع

پنج‌قاره
 افزایش تلفات آتش‌سوزی در یونان
مقامات داخلی در یونان با اعلام افزایش تلفات حادثه آتش‌سوزی جنگلسی در این کشور از ادامه تلاش‌ها برای یافتن بازماندگان احتمالی این حادثه خبر دادند. در حادثه آتش‌سوزی جنگلی که در نزدیکی آتن اتفاق افتاده است، دست‌کم ۷۴ نفر جان خود را از دست دادند. وزش باد شدید موجب گسترش شعله‌های آتش شده، بسیاری را داخل خانه‌هایشان حبس کرده و تعدادی دیگر را مجبور کرده است که برای فرار از آتش خود را به دریا برسانند.
به دنبال وقوع این آتش‌سوزی نخست‌وزیر یونان سه روز عزای عمومی اعلام کرد. روز سه‌شنبه اجساد ۲۶ نفر، از جمله تعدادی کمبود درحالی در بالای یک تپه پیدا شدند که نتوانسته بودند خود را از میان آتش نجات دهند و بر اثر سوختگی جان باختند. دوشنبه‌شب صدها نیروی آتش‌شان در تلاش برای مهار شعله‌های آتش بودند که وزش باد با سرعت بیش از صد کیلومتر در ساعت موجب شد شعله‌های آتش هر چه بیشتر گسترش پیدا کنند. به گزارش شبکه خبری بی‌بی‌سی، اکنون نیروهای امداد در حال جست‌وجوی خانه‌ها، خودروها و مناطق ساحلی‌اند تا اجساد قربانیان را پیدا کرده و بازماندگان احتمالی

حوادث

متهم در جلسه دادگاه:

قتل خواهرم یک اتفاق بود



زنگ زدم، وقتی آمدند، گفتند که خواهرم چند ساعت قبل فوت کرده است. متهم در پاسخ به این سوال که چرا نیمه‌شب به خانه رفته بود، گفت: به استخر رفته بودم اما حالم بد شد و به بیمارستان رفتم و تا نیمه‌شب هم در بیمارستان بودم، اما خواهرم حرفم را قبول نمی‌کرد و به من حمله کرد و عصبانی شد.

در جریان تحقیقات پزشکی قانونی نیز اعلام کرد مقتول بر اثر واردآمدن ضربه به سرش جان خود را از دست داده است. با توجه به اینکه مقتول فرزند نداشت، خواهر او به‌عنوان ولی‌م درخواست

قصاص کرد. او گفت: برادرم مردی خشن است. او با همسر سابقش هم درگیری‌های شدیدی داشت و حتی یک بار سر او را روی اجاق گرفته بود که بسوزاند. از آنجایی که خواهرم هرگز ازدواج نکرد، پدرم یک دانگ از خانه را به نامش کرد تا پشتوانه‌ای داشته باشد، اما برادرم به این مسئله اعتراض داشت و می‌گفت که نباید سهمی به او برسد. او مدام خواهرم را اذیت می‌کرد و قتل خواهرم هم به دلیل حسادت بود نه بر اثر یک اتفاق. با توجه به شکایت این زن و با وجود اینکه متهم قتل عمدی را انکار می‌کرد، رای بر قصاص او صادر شد. متهم به رای صادره اعتراض کرد و اعتراض وی از سوی شعبه ۲۴ دیوان‌عالی کشور قبول شد و با نقض رای قصاص پرونده یک بار دیگر به جریان افتاد.

متهم روز گذشته دوباره پای میز محاکمه رفت. او اتهام قتل عمدی را رد کرد و گفت: من شب حادثه به دلیل اینکه بیمارستان رفته بودم دیر به خانه برگشتم، خواهرم وقتی از خواب پرید به من حمله کرد. با هم درگیر شدیم و من او را هل دادم و رفتم و مدتی بعد متوجه مرگ خواهرم شدم و خودم با پلیس و اورژانس تماس گرفتم. من قصد کشتن خواهرم را نداشتم.

من از این کار پشیمان هستم با اینکه عمدی در کار نبود، خیلی از این اتفاق ناراحتم. او خواهر من هم بود و اینکه گفته می‌شود از مرگ او ناراحت نیستم، حرف درستی نیست. با پایان گفته‌های متهم، هیئت قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

دستگیری سارقی که عاشق کتانی بود

شرق: دزدی که عاشق کتانی‌های برند و گران‌قیمت بود، دستگیر شد. به‌دنبال اعلام چندین گزارش درباره سرقت کتانی‌های خاص و گران‌قیمت در

محدوده خیابان نواب، مأموران موفق شدند از چند دوربین مداربسته که تصاویر بخشی از سرقت‌ها را ضبط کرده بودند، چند شماره از پلاک خودروی سارق را شناسایی کنند.

قاسم‌آبادی، رئیس کلانتری ۱۰۸ نواب، دراین‌باره گفت: پس از تکمیل اطلاعات شماره پلاک خودروی سارق، مشخصات مالک خودرو استخراج و با هماهنگی مقام قضائی، سارق کتانی‌های برند و به‌اصطلاح اورجینال دستگیر شد. او ادامه داد: این فرد که حدودا ۳۵ سال دارد، درباره انگیزه خود از سرقت کتانی‌ها به مأموران اعلام کرد که به‌دلیل علاقه شدید و به‌نوعی عشقش به کتانی‌های اورجینال و گران‌قیمت، دست به این سرقت‌ها زده و به جز تعدادی از این‌ کتانی‌های سرقتی که آنها را فروخته بود، ۱۶۰ جفت کتانی اصل

 نشست، مهم	 مؤسسه رحمان برکنار می‌کند:
 جوانان و جوانی در ایران	 تأملی در رنجهای جوان امروز ایرانی
 با حضور:	 دکتر مقصود فراستخواه
 دکتر محمّد سعید ذکایی	 بهروز اشرف سمنانی (کارشناس)
 مکان: میدان توحید، خیابان نصرت غربی، پلاک ۵۶، طبقه دوم	 زمان: دوشنبه ۰۱/ مرداد ماه/ ۱۳۹۷ ساعت: ۱۷:۰۰

رخداد

ریزش آوار در استادیوم شهرقدس

● رئیس مرکز اورژانس تهران از ریزش آوار در استادیوم شهرقدس خبر داد.
پیمان صابریان درباره جزئیات ریزش آوار در استادیوم گفت: ساعت ۱۱:۳۰ دیروز ریزش آوار در داخل استادیوم شهرقدس (قلعه‌حسن‌خان) رخ داده است. وی افزود: پس از تماس با سامانه ۱۱۵ اورژانس بلافاصله یک دستگاه آمبولانس برای اقدامات لازم به محل اعزام شد. صابریان توضیح داد: متأسفانه در این حادثه یک نفر مصدوم شد که از سوی تکنیسین‌های اورژانس به نزدیک‌ترین مرکز درمانی انتقال یافت.

سارقان دوچرخه زمین‌گیر شدند

● با تلاش مأموران، سارقان دوچرخه در «اسلامشهر» دستگیر شدند و به ۲۳ فقره سرقت اعتراف کردند.
سرهنگ «ابراهیم حسن‌آبادی»، فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر، گفت: درپی وقوع چند فقره سرقت دوچرخه با یک شیوه و شگرد در شهرستان «اسلامشهر»، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، سارقان سابقه‌دار دوچرخه را در اسلامشهر شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر عنوان کرد: در بازجویی‌های پلیسی، سارقان به ۲۳ فقره سرقت دوچرخه از پارکینگ منازل مسکونی شهروندان اعتراف کردند.

کشف جسد مجهول‌الهویه در سایت زیاله

● فرمانده انتظامی شهرستان آزادشهر از کشف جسد یک مرد مجهول‌الهویه حدودا ۵۰ ساله در سایت زیاله این شهرستان خبر داد.
سرهنگ محمدرضا اصلانی اظهار کرد: کارگران سایت پسماند زیاله، کشف یک پیکر بی‌جان را به پلیس گزارش دادند و مأموران نیروی انتظامی با حضور در محل، با جسد مردی حدودا ۵۰ ساله روبه‌رو شدند که احتمالا به‌دلیل گذشت چند روز از زمان مرگ، قسمت‌هایی از بدنش متلاشی شده بود. او با اشاره به اینکه همراه جسد هیچ سند هویتی وجود ندارد، افزود: صورت او به‌علت گرمای هوا و حمله حیوانات غیرقابل شناسایی شده است.
اصلانی خاطرنشان کرد: جسد کشف‌شده برای تعیین هویت و علت مرگ به سردخانه بیمارستان حضرت معصومه(س) آزادشهر منتقل شد.